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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

266 00 Instituto de Educación para AdultosORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 192,409,189.30 192,409,189.30

INVERSIÓN 24,612,397.51 24,612,397.51

F Educación

24,612,397.51 24,612,397.51

L Educación para adultos

24,612,397.51 24,612,397.51

A Educación

24,612,397.51 24,612,397.51

00 Programa normal de operación

24,612,397.51 24,612,397.51

E04 Educación para adultos de calidad

24,612,397.51 24,612,397.51

B001 Programa de Educación para Adultos                                                                                                                                                                                                                        

24,612,397.51

Adulto

13,383

1,071

12,312 5,998

522

6,314

549

9,146

796

3,166

275

0

0

0

0

3,636

316

5,256

457

1,897

165

104

10

1,419

123

18,000 16,560

1,440

8,068

702

8,492

738

12,305

1,070

4,255

370

0

0

0

0

4,890

425

7,069

615

2,550

222

141

12

1,910

166

24,612,397.51

Encarg. del Despacho de la Dirección Gral. del IEA

Mtra. Aminta Elizabeth Natarén Córdova




